
Міністерство освіти і науки України
_______ Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

НАКАЗ 
м. Умань

А / ■ 09,  З 
Про затвердження складу Комісії 
з питань академічної доброчесності 
на 2023-2024 н.р.

З метою виконання Закону України «Про освіту» № 2145-УІІІ (стаття 42. Академічна 
доброчесність), відповідно до затвердженого Кодексу академічної доброчесності 
Уманського державного педагогічного університету імені Павла Тичини (ухвала вченої 
ради від 28 грудня 2021 року)

НАКАЗУЮ:

Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності на 
2023-2024 н.р.:

1. Гедзик Андрій Миколайович -  доктор педагогічних наук, професор, перший 
проректор.

2. Годованюк Тетяна Леонідівна -  доктор педагогічних наук, професор, 
проректор з наукової роботи.

3. Ревнюк Наталія Іванівна -  кандидат педагогічних наук, доцент, проректор з 
гуманітарних питань.

4. Хитрук Валентин Іванович -  кандидат педагогічних наук, доцент, голова 
профспілкового комітету університету.

5. Левченко Наталія Володимирівна -  кандидат педагогічних наук, доцент, 
координатор з питань акредитації, ліцензування та якості освіти.

6. Любивий Олександр Миколайович -  гі^йальник відділу кадрів.
7. Кравченко Роман Михайлович -  юрисконсульт.

Підстава: службова записка проректора з гуманітарних питань Н.І. Ревнюк від 07.09.2023р.

г/ / /
Ректор /  :///  Олександр БЕЗЛЮДНИЙ

Анастасія ШЕЙКО
Погоджено: 
Юрисконсульт Ґ///Ґ:,т


